Ofício n.º 266/GSC
                                                                            Unaí (MG), 22 de setembro de 2009.

  Senhor Presidente,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento
do Vereador Hermes Martins, aprovou na reunião plenária do dia 21 de setembro do corrente
Moção de Congratulação com a Associação dos Carroceiros de Unaí, conforme certificado anexo,
em razão da comemoração, no 1º domingo de setembro, do Dia Municipal de Carroceiro.

Atenciosamente,

VEREADOR EULER BRAGA
Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor
Raul Alves da Silva
Presidente da Associação dos Carroceiros de Unaí
Rua Lígia Versiani, n.º 395 – Bairro Novo Horizonte
Unaí – Minas Gerais